ICARE —
il tuo \ \?“@‘T ,:_IJiI _ﬂ% ‘ﬁqﬁi él\%)/ L\

\ sistema , SERVIZ REFETIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZY SERVIZI
IBUTI SOCIALY

virtuoso ALUINFANZIA  SCOLASTICA COMUNALY TR TABARRACCI  CIMITERIALL

\-/
Determina n. 186 del 29/08/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale per acquisto diretto di CARTA A4 PER VARI SETTORI -
CIG: Z8B24BC4D3.

il Dirigente Amministrativo
Visto:

- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (**Codice dei contratti pubblici”);

- il “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

- risulta necessario provvedere al rifornimento di carta A4 per i vari settori;

- da una ricerca effettuata sulla piattaforma MEPA, tra j fornitori abilitati, & stata individuata
la ditta MAESTRIPIERI SRL con sede in Serra Riccd (GE), che in base al rapporto
qualitd/prezzo risulta soddisfare le nostre esigenze, oltreché garantire la consegna in un
giorno lavorativo;

- & stata formulata richiesta all’ Autoritd Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo
che risulta ora individuato con il CIG n. Z8B24B(C4D3.

Tutto cid premesso,

DETERMINA

- di affidare alla ditta MAESTRIPIERI SRL la fornitura di quanto in oggetto, per un importo
complessivo pari ad € 487,20 oltre IVA nei termini di legge;

1l Dirigente
. Marco Fg Si p.p.
Ao LS00

pagina 11
iCARE srl uninominale Tel 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociate € 1,000.000,00 i.v. e-mail protocotlo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoli 6 — 55049 Viaregglo {L.t) PEC  protocollo@pec.icareviareggio.it CmA oo Viassoom

P). e C.f 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sitoc  www.icareviareggio.it



